
Výpis z Usnesení z 32. RM – 24.10.2023 

 

 
 
 
 

Výpis z Usnesení 
z 32. schůze rady městyse Pozořice 

ze dne 24. 10. 2023 
 
 

Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu 
vypuštěny s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 
 
 
Rada městyse bere na vědomí:  
 

• stav plněných úkolů z minulých rad 

• rozhodnutí, oznámení a závazná stanoviska SÚ Pozořice a MěÚ Šlapanice 
týkající se staveb v městysi Pozořice z hlediska účastníka řízení Městyse 
Pozořice a ochrany životního prostředí v Městysi Pozořice. 
 

 

 

Rada městyse schvaluje: 

 

• navržený program zasedání. 

• umístění slaměné expozice v Parku legionářů od 25. 11. 2023 do 3. 2. 2024. 

Osvětlení bude v termínu do 15. ledna 2024 denně, od 16:00 do 21:00 hod. 

• výši úhrady věcného břemene zřízeného na pozemcích městyse pro společnost 

GasNet Služby, s.r.o., Srázná 4788/26, 58601 Jihlava, a to ve výši 1000 Kč bez 

DPH za 1 m1. 

• předloženou Smlouvu č. j. MV-137605/PO-PSM-2023 o vymezení práv a 

povinností mezi centrálním zadavatelem a pověřujícím zadavatelem s 

Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha, která je přílohou č. 2 k 

výzvě JSDH_V1_2024 – Pořízení nové cisternové automobilové stříkačky z 

rámcové dohody. 

• Smlouvu o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování vybraného plastového 

odpadu se společností Procter &Gamble Czech Republic s.r.o., IČ 270 86 721, 

Ottova 402, 269 01 Rakovník.      

• uzavření Smlouvy o dílo na zimní údržbu vozovek s dodavatelem Liborem 

Brtníkem, IČ 05603013, 664 07 Pozořice. 

• uzavření Dodatku č. 1 k servisní smlouvě č. 9118 se společností SKYLIFT s.r.o., 

Dukelská třída 189/102, 614 00 Brno. 

• uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě se 

společností VIVO CONNECTION, spol. s r.o., IČ 26900696, Nádražní 1178/7, 

664 51 Šlapanice, na umístění komunikačního vedení „Napojení CTP Holubice 

– Etapa I“.   

• rozpočtové opatření č. 11/2023 v předloženém znění.  



Výpis z Usnesení z 32. RM – 24.10.2023 

 

 

 

 

 

 

Rada městyse souhlasí: 

 

• se zařazením žádosti Karla Svobody do pořadníku uchazečů o přidělení bytu v 

DPS Pozořice. 

• se zařazením žádosti Jarmily Svobodové do pořadníku uchazečů o přidělení 

bytu v DPS Pozořice. 

 

 

Rada městyse neschvaluje: 

 

• umístění dopravní značky „Zákaz vjezdu nákladním vozidlům nad 3,5 T“ na ulici 

Na Městečku č.p. 48–53 z důvodu, že se jedná pouze o dočasné nadměrné 

vytížení komunikace, které souvisí s výstavbou RD. Umístění DZ tak není 

opodstatněné. 

 

 

 

 

 

 

 


